



Bjørntoft Maskinfabrik A/S

Literbuen 19
2740 Skovlunde
CVR-nr. 21838608

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Henrik Bjørntoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjørntoft Maskinfabrik A/S

Literbuen 19

2740 Skovlunde

CVR-nr.: 21838608

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jesper Bjørntoft, formand

Erling Bjørntoft

Anne Lundgaard Bjørntoft

Henrik Bjørntoft

Direktion

Henrik Bjørntoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion og reparation af maskinkomponenter og maskiner samt anden hermed beslægtet virksomhed. (www.bjorntoft.dk).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 846 t.kr. efter skat. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 10.365 t.kr. og en egenkapital på 6.237 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

COVID-19 pandemien har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.684.886	9.107.024
Personaleomkostninger	1	(9.272.696)	(7.491.602)
Af- og nedskrivninger	2	(343.503)	(406.417)
Driftsresultat		1.068.687	1.209.005
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.488	21.632
Andre finansielle indtægter		160.033	317.943
Andre finansielle omkostninger		(163.294)	(496)
Resultat før skat		1.086.914	1.548.084
Skat af årets resultat	3	(241.232)	(342.858)
Årets resultat		845.682	1.205.226
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		845.682	205.226
Resultatdisponering		845.682	1.205.226

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		941.469	1.099.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		403.087	86.942
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	1.344.556	1.186.254
Andre tilgodehavender		106.200	106.200
Finansielle aktiver		106.200	106.200
Anlægsaktiver		1.450.756	1.292.454
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.593.756	2.957.810
Igangværende arbejder for fremmed regning		452.200	203.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.066.246	972.988
Andre tilgodehavender		1.668.709	12.902
Tilgodehavende skat		34.278	0
Periodeafgrænsningsposter		119.781	145.284
Tilgodehavender		5.934.970	4.292.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.739.418	1.883.917
Værdipapirer og kapitalandele		1.739.418	1.883.917
Likvide beholdninger		1.220.010	1.376.280
Omsætningsaktiver		8.914.398	7.572.531
Aktiver		10.365.154	8.864.985

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.737.214	4.891.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		6.237.214	6.391.532
Udskudt skat		36.000	50.478
Hensatte forpligtelser		36.000	50.478
Bankgæld		0	1.319
Anden gæld		659.574	236.166
Langfristede gældsforpligtelser		659.574	237.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		826.196	511.359
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.990	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		255.710	376.072
Anden gæld		2.330.470	1.298.059
Kortfristede gældsforpligtelser		3.432.366	2.185.490
Gældsforpligtelser		4.091.940	2.422.975
Passiver		10.365.154	8.864.985
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.891.532	1.000.000	6.391.532
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	845.682	0	845.682
Egenkapital ultimo	500.000	5.737.214	0	6.237.214

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	8.634.066	6.896.788
Pensioner	520.356	483.672
Andre omkostninger til social sikring	43.527	31.330
Andre personaleomkostninger	74.747	79.812
	9.272.696	7.491.602
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	12

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	343.503	406.417
	343.503	406.417

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	255.710	376.072
Ændring af udskudt skat	(14.000)	(33.214)
Regulering vedrørende tidligere år	(478)	0
	241.232	342.858

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	6.203.476	691.201	544.671
Tilgange	113.267	388.538	0
Kostpris ultimo	6.316.743	1.079.739	544.671
Af- og nedskrivninger primo	(5.104.164)	(604.259)	(544.671)
Årets afskrivninger	(271.110)	(72.393)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.375.274)	(676.652)	(544.671)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	941.469	403.087	0

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 335 t.kr. pr. balancedagen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjørntoft Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
